(Record office, Papers of Holland, vol. 2.)

MMMDCCC.

rLes Etats-généraux aux bourgmestre, échevins et conseil de la ville
de Bruges.

(Anvers, 3 mars 1878.)

Ils les prient d’autoriser le conseiller pensionnaire Yrnan à accompagner le marquis d’Havre
en Angleterre.

(Arch. de la Haye, Reg. d ’Angleterre, fol. 185.)

MMMDCCCI.

La reine d’Angleterre à l’archiduc Mathias.
(Greenwich, 3 mars 1378.i 

Lettre de créance pour Daniel Rogers.

Elizabeta, Dei gratia, Angliæ, Francise et Hiberniæ Regina, Fidei Defensor et cætera, 
Illustrissimo Principi ac D. Matthiæ Archiduci Austriæ et cætera.

Binas a vobis accepimus literas, nobis certe quidem gratissimas, quarum priores 
novæ vestræ apud Belgas præfecluræ gratum nuncium, alteræ laborantes Belgarum 
res et auxilio nostro indigentes sunt testificalæ. Quo autem animo affectæ sumus erga 
Belgas et Inferioris Germaniæ provincias, ex antegressis nostris ad negotiationem Mar- 
chionis Haverecensis promissis, neque Excelientiæ Yestræ, neque universæ Inferiori 
Germaniæ potest esse ignotum. In co autem instituto uti progredi decrevimus, ita non 

T ome X. 39
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tam sollicita nobis cura fuit, et est quid nobis præstandum putemus, quam quibus 
nationibus res commodissime fieri possit, laboravimus, planeque jam statuimus tutis- 
simam illis et honoratissimam nobis egredi viam. Quæ vero ilia sit aut esse queat, hic 
noster Orator et Nuntius Daniel Rogersius, famulus nobis fidelis et perdilectus, vobis 
et Ordinibus pluribus verbis declarabit. Cujus lidei nostram sententiam et voluntatem 
commendantes, ut ea vobis grata et accepta sit, etiam atque etiam rogamus.

Datum in Regia nostra Grenvichi, 3° martii 1577, regni 20.
(Record office, Pap. o f Flanders, vol. 32.)

MMMDCCCII.

La reine d’Angleterre aux Etats-généraux.
(Greenwich, 4 mars 4578.)

Même objet.

Messieurs, Le Capitaine Leighton nous a à son retour exposé par le menu l’estât de 
vos affaires à présent, et faict entendre que demeurés fondés sur l’espérance du secours 
que vous avons promis, en quoy ne vous mancquerons comme bonne voisine et quy a 
tousjours pourchassé vostre bien et repos, comme encoires faisons et par cy-après conti
nuerons de faire : ce que le porteur, le sr Rogers, vous exposera plus au large, lequel 
avons esté d’advis de dépescher par-devers vous à présent pour vous déclarer les moiens 
par lesquels vous pensons secourir et assister, vous priant de luy donner foy et crédit 
en ce que de nostre part il vous dira, et de croire en nostre endroit que pour l’affection 
et bienveullance que vous portons, nous n’espargnerons les moyens que Dieu nous a 
donné pour subvenir à vos nécessités et vous garantir contre vos ennemis. Et sur ce 
prierons Dieu, Messieurs, vous maintenir en sa saincte et digne garde.